



## دیدار اهالی فرهنگ و هنر جلفا با فرماندار شهرستان

جمعی از پیشکسوتان، اساتید و فعالان رشته های مختلف حوزه فرهنگ و هنر شهرستان جلفا با همراهی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان با فرماندار جلفا دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان جلفا در این دیدار صمیمی که در گرامیداشت هفته هنر انقلاب و سالروز شهادت سید مرتضی آوینی برگزار شد، فرماندار شهرستان جلفا با تبریک هفته فرهنگ و هنر و گرامیداشت یاد و خاطره تمامی شهدای این عرصه، بر اهمیت نقش و جایگاه هنر و هنرمندان در پیشرفت جامعه تاکید کرد.

عطاپور خاطرنشان کرد: در سایه فرهنگ و هنر می توان به بسیاری از پیشرفت ها دست یافت.

فرماندار جلفا با اشاره به ظرفیت های فرهنگی و هنری شهرستان، بر لزوم استفاده هنرمندان از این شاخص ها برای ارتقای سطح فعالیت های هنری و بستر سازی توسعه فعالیت های هنری توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی با همکاری هنرمندان تاکید کرد.

عطاپور خاطرنشان کرد: هنرمندان شهرستان با وجود همه مشکلات و بی مهری برخی سازمان ها، توانسته اند قابلیت ها و استعداد های خوبی را در تمامی زمینه های فرهنگی، هنری، مذهبی و ادبی به نمایش بگذارند.

در ابتدای این نشست صمیمی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی با تقدیر از زحمات و حمایت های فرماندار از فعالیت های فرهنگی و هنری، حضور در برنامه ها و همراهی در برگزاری جلسات متعدد در بخش های مختلف فرهنگ و هنر، گزارشی از وضعیت موجود، ظرفیتها، نقاط ضعف و نقاط قوت حوزه فرهنگ و هنر ارائه نمود.

قبادی با تاکید بر لزوم توجه و اهتمام لازم در راستای تقویت عوامل تاثیرگذار در پیشبرد اهداف و سیاست های فرهنگی و تلاش برای تامین و جهت دهی منابع برای کمک به توسعه هنر، بسیج تمام امکانات را خواستار شد.

در ادامه این دیدار پیشکسوتان، هنرمندان و مدیران فرهنگی و هنری با معرفی گوشه ای از فعالیت های خود به ارایه نقطه نظرات و بیان دیدگاههای خود پیرامون حوزه فرهنگ و هنر شهرستان پرداختند.

تامین و توزیع مناسب اعتبارات فرهنگی هنری شهرستان مطابق با نیازها و ضروریات هر منطقه و بخش، توجه به حفظ شأن و منزلت هنرمندان و بررسی راهکارهای حمایتی از آنان، توسعه فعالیت های فرهنگی هنری و تنظیم برنامه های مناسب با استفاده از هنرمندان بومی شهرستان و به خصوص توسط سازمان منطقه آزاد و تلاش برای ارتقا سطح کمی و کیفی حوزه فرهنگ و هنر از جمله موضوعات مهم مطرح شده در این جلسه بود.

در پایان این جلسه، از تعدادی از فعالان عرصه فرهنگ و هنر که دارای مقام های استانی و کشوری بودند، تجلیل شد.







